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MINAKAZ NMEPIEXOMENQN

Eicaywyn
AnAnTApIia EVTIOpWYV
BAG2-11
BAG2-13
BAG2-175
BAG2-177
Eiomrvedépeva
AypwaoTtwdn
BAG-G6
BAG-GX1
Zitavia
BAG-W19
Aévtpa
BAG-T3
BAG-T4
MouyxAas
BAG-M1
BAG-M2
BAG-M3
BAG-M5
BAG-M6
Akdpea / {wa
BAG-D1
BAG-D2
BAG-E1
BAG-E2
BAG2-FELD1
BAG-DX1
Meiypa eiloTrveopévv
BAG-IX1
Tpo@ipa
Auyd / yéAa
BAG-F1
BAG-F75
BAG-F2
BAG-F76
BAG-F77
BAG-F78

Honey Bee Venom
Yellow Jacket Venom

European Hornet Venom

European Paper Wasp Venom

Timothy Grass
6-Grass Mix

Pellitory

Common Birch

Hazel

Penicillium
Cladosporium
Aspergillus
Candida albicans

Alternaria

House Dust Mite
Am. House Dust Mite
Cat Epithelium

Dog Epithelium

rFel d 1 Cat

Mites Mix

Inhalant Mix

Egg White

Egg Yolk

Cow Milk
a-Lactalbumin
3-Lactoglobulin

Casein

Hupepopnvia ékdoang: 2022-05-12
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Yapia / kpéag
BAG-F3

BAG-F24
BAG-F27
BAG2-GAL
dpouTa / Aaxavika
BAG-F25

BAG2-MALD1

>mopol / dacohia /
=npoi kapTroi
BAG-F10

BAG-F13
BAG2-ARAH1
BAG2-ARAH2
BAG2-ARAH6
BAG-F14
BAG-F17
BAG-F20
BAG-F202
BAG-F203
BAG-F256
AnunTploka
BAG-F4
BAG-F5
BAG-F6
BAG-F7
BAG-F45
BAG-F79
BAG-F98
Meiypa Tpo@ipwyv

BAG-FX1

MeiypoaTa XpwoTIKWV
TPOYPiNWV

BAG2-C101
BAG2-C102
MpoéodeTa TpOPipwV
BAG2-C103
BAG2-C111
BAG2-C112
BAG2-C113
BAG2-C114
BAG2-CE104

Codfish
Shrimp

Beef
alpha-Gal-HSA

Tomato

rMal d 1 Apple

Sesame

Peanut

nAra h 1 Peanut
nAra h 2 Peanut
nAra h 6 Peanut
Soybean
Hazelnut
Almond
Cashew Nut
Pistachio Nut
Walnut

Wheat

Rye Flour
Barley Flour
Oat Flour
Baker's Yeast
Gluten - Wheat
Gliadin - Wheat

Food Mix

Food Colorant Mix |

Food Colorant Mix Il

Tartrazine

Sodium Benzoate
Sodium Nitrite
Potassium Metabisulfite
Sodium Salicylate

Quinoline Yellow

CAST® Allergens
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BAG2-CE110 Sunset Yellow FCF 18
BAG2-CE122 Chromotrope FB 18
BAG2-CE123 Amaranth 18
BAG2-CE124 New Coccine 19
BAG2-CE127 Erythrosine 19
BAG2-CE131 Patent Blue V 19
BAG2-CE132 Indigo Carmine 20
BAG2-CE151 Brilliant Black BN 20
BAG2-CE202 Sorbic Acid 20
BAG2-CE466 Carboxymethylcellulose 21
BAG2-CE621 Glutamate 21
BiAloypagia 22
‘Opol Kol CUVTOHOYPAPIES 23
AAAayég 24
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EIZAITQIM'H

NMPOBAEMNOMENH XPHZH

Ta  aAAepyloydva CAST®  ¢ival BonénTika
avTIdOPOCTAPIO TTOU TTpoopifovTal yia Xpnon o€
ouvduaou6 pe Ti¢ dokiyaoiec BUHLMANN CAST®,
MNa epyaotnplakd xpAon.

APXH THZ AOKIMAZIAZ

O1mwg Trepiypagetal oTig 0dnyieg xpriong (OX) tng
avTtiagToixng dokiyaciag CAST® (avag. 1-26).

NMAPEXOMENA
MPOETOIMAZIA

Ta aM\epyioyova CAST®  cival  pia  olkoyévela
TPOIOVTWY TToU aTtroTeAcital amd  évav  aplBuod
XWPIOTWV TTPoiovTwyY. KdaBe alAepyioydévo atrd Tov
KatdAoyo (BA. Trivaka TrepiexodévVwy, OeA. 2) uTTopei va
TTapayyeABei xwploTd kai Ba TTapadobei o€ KIBWTIO
METAQOPAG (KOuTi 1] 0dKO).

ANTIAPAZTHPIA KAI

AvTtidpaoTtipia |MoocoTnta Kwdikég ZxOAIa
AlaAuoTe
CAST® 1 @IaAidio BAG-xx* oUMQWVA PE
Allergens £wg 4 doiKIpég | BAG2-xx* TIG TTOPAKATW
odnyieg.
Mivakag 1

* xX: 2 €wg 5 aA@apIBuNTIKOI 1) apIBUNTIKOI XAPOKTHPEG

Ta aAAepyioyova CAST® MTTOPOUV

XPNoIJoTToINBoUV o€ CUVOUACUO HE TA:

e BUHLMANN Flow CAST® (kwdIk6g TrapayyeAiag:
FK-CCR)

»  BUHLMANN CAST®
TapayyeAiag: EK-CAST)

va

ELISA (KwdIKOG

EAErXOz META THN NMAPAAABH

Ta  oaMepyioyova BUHLMANN  CAST®
KOTOOKEUQOTEI PE TN MEYIOTN TIPOCOXN Kal EXEl
KataBAnBei kadBe Oduvarr TpooTdbeia yia TN
dlao@aAion NG TTANPATNTAG TNG TTAPAdOoNG Kal TNG
amédoong.  QoTtdé00, 0C0C  OCUPPOoUAcloupe  va
OlokpIBwoete TNV KatdoTtacn Twv  @QloAIdiwy
aAAepyloyovou OTO KIBWTIO UPETOPOPAS e Baon Ta
akoAouba kpITApPIa:

e Huepounvia Angng
e Ayoyn kardoTaon Tou @laAidiou

Eav éva atmoé ta @iaAidia aAAepyloydvou dev TTANPOI Ta
TTOPATTAvW KPITAPIA, XPNOIUOTTOINATE AAAO QIaAIDIO.

£Xouv

AMNOOHKEYZH ZOHZ

ANTIAPAZTHPIQN

KAI AIAPKEIA

Mn avolypéva avridpacTipia

AMepyioyova CAST® | Puldooerte o€ Beppokpaoia < -20°C.
BAG-xx* Mr| XPnOIHOTTOIEITE T QVTISPACTHAPIA
BAG2-xx* HETA TNV Npepopnvia Angng Trou ival

TUTTWHEVN OTIG ETTICNPAVOEIG.

Avolyuéva/SioAupéva i apaiwpéva avTidpaoThipla

AM\epyloyova CAST®
BAG-xx*
BAG2-xx*

Ta diaAupéva ) apaiwpéva
avTidpacThApIa TTPETTEl va
XPNOIYOTTOIoUVTAl PPECKA.

Mivakag 2
* xX: 2 €wg 5 aA@apIBUNTIKOI 1) apIBUNTIKOI XAPOKTHPEG

Hupepopnvia ékdoang: 2022-05-12
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ANTIAPAZTHPIA KAI YAIKA MOY MNAPEXONTAI
ZYMMNAHPQMATIKA

Aokipacisg CAST®
AlatiBevTal dUo diapopeTikéG dokipaoieg CAST® tou

mepiypdgovTtal  otov  Trivaka 3. XpelddeTar  va
TTapayyeABolv xwpIioTd.
Aokipacia CAST® MoooétnTa Kwdikog
Flow CAST® Aokiun
gvepyoTroinong Kit pe 100 teot FK-CCR
Bacgo@iAwv
CAST® ELISA KiT pe 192 teot EK-CAST
Aoxipacia
ameAeuBépwong SLT | K1 e 480 Teor EK-CAST5
Mivakag 3

Mo TTEPICOOTEPEG TTANPOPOPIES ETTIOKEPTEITE T GEAIBQ
www.buhlmannlabs.ch/allergy

AMAPAITHTA YAIKA MOY AEN ZYNOAEYOYN TH
ZYZKEYAZIA

*  Avadeuthpag

e [liréteg akpifeiag pe avaAwoiya akpoguaoia: 10-
100 pL kar 100-1000 pL

NMPO®YAAZEIZ

Texvikég TTpO@UAAGEEIG

e [lpoKEIUEVOU VO EQAPUOCTOUV TA EIDIKA KATWQPAIQ
yia Ta aAAepyloyova, TTPETTEl va TTAnpouvTal T

KPITAPIA TTOIOTIKOU EAEYXOU TTOU €XOUV ONUOCIEUTEI
oTIg 0dnyieg Tng dokipaaiag CAST®.

OAHlIEZ EOAPMOIHZ

MNa ™ xprRon Twv aAAepyloyévwyv CAST®, mpétel va
TpooTeBel 0TO QIaAIdIo aAAepyloydvou To €IB0IKO TNG
doKiyagiag pubuIoTIKG didAupa d1Eyepang:

CAST® ELISA: B-CAST-STB

Flow CAST®: B-CCR-STB

e [lpooBéote 250 pL puBpioTikoU SlaAlpaTog
O1EyePONG OTO PIOAIBIO KAl avadeUoTe, £wg OTOU TO
aAAepyloyovo aTo @IaAidIo SIaAUBET TTARPWG.

e Tia pepik@ alAepyloyova CAST®  TtrporteiveTal
emMMAéOV  apaiwon pE  puBUIOTIKO  diGAuua
OlEyepong (avaTpéETe oTnv TTapdypago
«Mpdabetn apaiwon» OtV TIEPIYypPAP  TOU
aAAepyloyovou).

e Tia Tapddeiyua, «mpodobetn apaiwon»  1:5
TTPAYMATOTTOIEITAI TTPoCBETOVTAG 40 pL
OlaAUpaTog aMAepyloyovou ae 160 uL puBuioTikoU
OlaAUpaTOg SlEyEPONG.

e Merd amdé 1 S&idAuon A TNV apaiwon, Ta
alAepyloyova gival ETOINO TTPOG XPHON CUNQWYA
pe Tig OX Tng avTioToixng dokiyaciag CAST®.

EPMHNEIA TQN ANMOTEAEZMATQN

lMa Tnv gpunveia Twv ATTOTEAEOUATWY AVATPEETE OTIG
OX 1n¢ avTioToixng dokipaaiag CASTE.

XAPAKTHPIZTIKA ANMOAOZHZ

BAétre e1d1kd TnG doKIpaoiag XapakTnpIoTIKG atrdédoong
oT1ig OX Tng avtioToixng dokiyaciag CAST®,

CAST® Allergens



AHAHTHPIA ENTOMQN

Kwdikdg Ovopa
TTapayyeAiag
BAG2-I1 Honey Bee Venom
BAG2-I13 Yellow Jacket Venom
BAG2-175 European Hornet Venom
BAG2-177 European Paper Wasp Venom
Aokipacia / CAST® ELISA
Hop®n
Mepiexopevo Mepiekr. KaTtweAi
avd @iaAidlo  Katd Tn
diéyepon
BAG2-I1 12.5 ng 10 ng/mL 2270
pg/mL
BAG2-I3 12.5 ng 10 ng/mL 2270
pg/mL
BAG2-175 12.5 ng 10 ng/mL 2200
pg/mL
BAG2-177 12.5 ng 10 ng/mL 2200
pg/mL

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

Ta&ovopia

Apis mellifera
Vespula spp.

Vespa crabro

Polistes dominula

Flow CAST®

MepiekT.
KOTA TN
diéyepon
11.5 ng/mL
11.5 ng/mL
11.5 ng/mL

11.5 ng/mL

5/24

EL

AnAnTtAplo péAicoag

AnAnThpIo oQnKag

AnAnTriplo eupwTTaikoU
O€POEYKaA

AnAntripio Polistes dominula

KaTtweAi

(CD63)

210%

210%

210%

210%

CAST® Allergens



EIZININEOMENA

ArPQITQAH
Kwdikdg Ovopa Tagovopia
TTapayyeAiag
BAG-G6 Timothy Grass Phleum pratense
Aokipagia CAST® ELISA Flow CAST®
/ popon
Mepiexopevo MepiekT. KaTtweAi MepiekT.
avd @iaAidio  KaTtd Tn KOTA TN
Bdiéyepon Bdiéyepon
BAG-G6 25 ng 20 ng/mL 2200 22.5 ng/mL
pg/mL
Kwdikdg Ovopa EL >UoTOTIKG
TTapayyeAiag
BAG-GX1 6-Grass Mix Meiypa €§1  AakTtuAida (G3)
aAYPWOTWOW
v

Aokipacia / pop@n CAST® ELISA Flow CAST®
MepiekT. KaTd TN d1€yepon 20 ng/mL 22.5 ng/mL
KatweAi 2200 pg/mL 215% CD63
ZIZANIA

Kwdikég Ovopa Ta&ovopia
TTapayyeAiog
BAG-W19 Pellitory Parietaria officinalis
Aoxipasia CAST® ELISA Flow CAST®
/ popen

Mepiexépevo MepiekT. Katw@Ai MepiexT.

avd @iaAidio  KaTtd Tn KOTA TN

Bdiéyepon Bdiéyepon
BAG-W19 25 ng 20 ng/mL 2200 22.5 ng/mL
pg/mL
Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12 6/24

deoToUka n Asiywvia (G4)
‘Hpa (G5)

DAEwg 0 Asipwviog (G6)
Moa (G8)

‘OAkog TpIXWTSG (G13)

OAIKR TTEPIEKTIKOTNTA

EL

DAEWG 0 Asipwviog
Mepiexduevo  TMePIEKT. PETA
ava @laAidlo TNV avoo.
(ng) (ng/mL)
4.2 17

4.2 17

4.2 17

4.2 17

4.2 17

4.2 17

25 100
EL

Mepdikdki

CAST® Allergens



EIZININEOMENA

AENTPA

Kwdikég
TTapayyeAiag

BAG-T3

BAG-T4

Aokipaoia
/ popon

BAG-T3

BAG-T4

MOYXAA

KwdIKog
TTapayyeAiag

BAG-M1
BAG-M2
BAG-M3
BAG-M5

BAG-M6

Aokipacia
/ popen

BAG-M1

BAG-M2

BAG-M3

BAG-M5

BAG-M6

Ovopa

Common Birch

Hazel
CAST®ELISA
Mepiexopevo TMepiekT. KaTtweAi
avd @iaAidio  KaTtd Tn
diéyepon
25ng 20 ng/mL 2200
pg/mL
25ng 20 ng/mL =200
pg/mL
Ovoua
Penicillium
Cladosporium
Aspergillus
Candida albicans
Alternaria
CAST®ELISA
Mepiexépevo MepiekT. Katw@Ai
avd @iaAidio  KaTtd Tn
Bdiéyepon
25 ng 20 ng/mL 2200
pg/mL
25 ng 20 ng/mL 2200
pg/mL
25 ng 20 ng/mL 2200
pg/mL
25 ng 20 ng/mL 2200
pg/mL
25 ng 20 ng/mL 2200
pg/mL

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

Ta&ovopia

Betula pendula

Corylus avellana

Flow CAST®

MepiekT. KaTtweAi

KOTA TN (CD63)

diéyepon

22.5ng/mL  215%

22.5ng/mL  215%
Ta&ovopia

Penicillium notatum
Cladosporium herbarum
Aspergillus fumigatus
Candida albicans

Alternaria alternata

Flow CAST®

MepiekT.
KOTA TN
Bdiéyepon

22.5 ng/mL

(CD63)
215%

22.5ng/mL  215%
22.5ng/mL  215%
22.5ng/mL  215%

22.5ng/mL  215%

7124

Katw@Ai

EL

KoivAi onuuda

®douvTouKId

EL

MevikiAAiO
KAadootréplo
AcoTrépyIAAOG
Candida albicans

AATepVapIa

CAST® Allergens



EIZININEOMENA

AKAPEA/ZQA
Kwdikég Ovopa Ta&ovopia EL
TTapayyeAiog
BAG-D1 House Dust Mite Dermatophagoides AKApEA OIKIOKAG OKOVNG
Pteronyssinus
BAG-D2 Am. House Dust Mite Dermatophagoides farinae ~ APEPIKAVIKG OKAPED OIKIAKNAG
oKovNG
BAG-E1 Cat Epithelium Felis domesticus, emBAiAio  EmBnAio ydarag
BAG-E2 Dog Epithelium Canis familiaris, eTrIBAI0 EmBniAio okUAou
BAG2-FELD1 rFel d 1 Cat Felinis domesticus, MeiCov  rFel d 1 yara
OaAAEPYIOYOVO YATAG
Aokipagia CAST® ELISA Flow CAST®
/ popon
Mepiexopevo MepiekT. KaTtweAi MepiekT. KaTtweAi
avd @iaAidio  KaTtd Tn KOTA TN (CD63)
Siéyepon diéyepon
BAG-D1 250 ng 200 ng/mL =200 225 ng/mL  215%
pg/mL
BAG-D2 25 ng 20 ng/mL 2200 22.5ng/mL  215%
pg/mL
BAG-E1 25ng 20 ng/mL =200 22.5ng/mL  215%
pg/mL
BAG-E2 25 ng 20 ng/mL 2200 22.5ng/mL  215%
pg/mL
BAG2- 250 ng 200 ng/mL =200 225 ng/mL  215%
FELD1 pg/mL
Kwdikég Ovopa EL 2uoTaTIK& Mepiexduevo MeplekT. YETA
TTapayyeAiag ava @IaAidio TNV avoo.
(ng) (ng/mL)
BAG-DX1 Mites Mix Meiyua Acarus siro (D70) 6.25 25
aKkdpewv
Lepidoglyphus destructor (D71) 6.25 25
Tyrophagus putrescentia (D72) 6.25 25
Glycyphagus domesticus (D73) 6.25 25
OAIKN| TTEPIEKTIKOTNTA 25 100
Aokipacia / pop@n CASTP® ELISA Flow CAST®
MepiekT. KaTA TN dIEyepon 20 ng/mL 22.5 ng/mL
KatwoAi 2200 pg/mL 215% CD63

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

8/24
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MEII'MA EI>TTNEOMENQN

Kwdikog Ovopa EL
TTapayyeAiog
BAG-IX1 Inhalant Mix  Meiyua

Aokipaoia / popen
MepiekT. Katd TN S1€yepaon

KatweAi

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

EIOTIVEOUEVWV

CAST® ELISA

220 ng/mL
2200 pg/mL

2UoTaTIKA

Meiyua 6 aypwotwdwyv (GX1)

KoA. Hpa (G12)

Znuuda (T3)

douvToukid (T4)

Aptepioia (W6)

MAavtdyo (W9)

AAtepvapia (M6)

Akdpea OIKIOKAG akovng (D1)

AUEPIKAVIKA OKAPEA OIKIGKAG OKOVNG
(D2)

Em6nAio yarag (E1)
Em6niAio okuAou (E2)

OAIKR TTEPIEKTIKOTNTA

Flow CAST®

250 ng/mL
>215% CD63

9/24

Mepiexouevo  TMePIEKT. PETA
ava @loAidio TNV avao.

(ng)

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

275

(ng/mL)

100

100
100
100
100
100
100
100

100

100
100

1100

CAST® Allergens



TPO®IMA

AYIA/TANA

Kwdikég
TTapayyeAiog

BAG-F1
BAG-F75
BAG-F2
BAG-F76
BAG-F77

BAG-F78

Aokipacia
/ popen

BAG-F1

BAG-F75

BAG-F2

BAG-F76

BAG-F77

BAG-F78

Ovopa

Egg White

Egg Yolk

Cow Milk

a-Lactalbumin

B-Lactoglobulin

Casein

CAST® ELISA

Mepiexépevo MepiekT. Katw@Ai
avd @iaAidio  KaTtd Tn

25 ng

25 ng

25 ng

25 ng

25 ng

25 ng

diéyepon
20 ng/mL 2200
pg/mL
20 ng/mL 2200
pg/mL
20 ng/mL 2200
pg/mL
20 ng/mL 2200
pg/mL
20 ng/mL 2200
pg/mL
20 ng/mL 2200
pg/mL

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

Ta&ovopia EL

Gallus domesticus AeUkwpa auyou
Gallus domesticus Kpdkog auyou
Bos domesticus &dAa ayeAadag

Bos domesticus

Bos domesticus

Bos domesticus

Flow CAST®
MepiekT.
KOTA TN
diéyepon
22.5 ng/mL
22.5 ng/mL
22.5 ng/mL
22.5 ng/mL

22.5 ng/mL

22.5 ng/mL

10/24

0-YOAQKTOAEUKWHATIVN
B-yaoAakToo@aipivn

Kadgivn

Katw@Ai
(CD63)

215%
215%
215%
215%
215%

215%

CAST® Allergens



TPO®IMA

WAPIA | KP'EAZ

Kwdikég
TTapayyeAiog

BAG-F3
BAG-F24
BAG-F27

BAG2-GAL

Aokipacia
/ popen

Ovopa

Codfish

Shrimp

Beef

alpha-Gal-HSA

CAST® ELISA

Mepiexépevo MepiekT. Katw@Ai
avd @iaAidio  KaTtd Tn

BAG-F3 25 ng

BAG-F24 25 ng

BAG-F27 25 ng

BAG2-GAL  25ng

OPOYTA / AAXANIKA

Kwdikég
TTapayyeAiog

BAG-F25

BAG2-MALD1

Aokipacia
/ popen

Bdiéyepon
20 ng/mL 2200
pg/mL
20 ng/mL 2200
pg/mL
20 ng/mL 2200
pg/mL
20 ng/mL 2200
pg/mL
Ovopa
Tomato
rMal d 1 Apple
CAST®ELISA

Mepiexépevo MepiekT. Katw@Ai
avd @iaAidio  KaTtd Tn

BAG-F25 25 ng

BAG2- 250 ng
MALD1

Bdiéyepon

20 ng/mL 2200
pg/mL

200 ng/mL 2200
pg/mL

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

Ta&ovopia

Gadus callarias

EL

BakaAdog

Pandalus borealis lapida

Bos domesticus

Flow CAST®

MepiekT.
KOTA TN
Bdiéyepon
22.5 ng/mL
22.5 ng/mL
22.5 ng/mL

22.5 ng/mL

Ta&ovopia

Boelo kpéag

alpha-Gal-HSA

KatweAi
(CD63)

215%

215%

215%

215%

EL

Solanum lycopersicum Ntopdra

Malus domestica rMal d 1 MAAo

Flow CAST®
MepiekT.

KOTA TN
Bdiéyepon

22.5 ng/mL

225 ng/mL

11/24

KatweAi
(CD63)

215%

215%

CAST® Allergens



TPO®IMA

ZMOPOI, ®AZOAIA /| =HPOI KAPMNOI

Kwdikég Ovopa

TTapayyeAiog

BAG-F10 Sesame

BAG-F13 Peanut

BAG2-ARAH1 nAra h 1 Peanut

BAG2-ARAH2 nAra h 2 Peanut

BAG2-ARAH6 nAra h 6 Peanut

BAG-F14 Soybean

BAG-F17 Hazelnut

BAG-F20 Almond

BAG-F202 Cashew Nut

BAG-F203 Pistachio Nut

BAG-F256 Walnut

Aokipagia CAST® ELISA

/ popon

Mepiexopevo MepiekT. KaTtweAi
avd @iaAidio  KaTtd Tn
Bdiéyepon

BAG-F10 25 ng 20 ng/mL 2200
pg/mL

BAG-F13 25 ng 20 ng/mL 2200
pg/mL

BAG2- 250 ng 200 ng/mL 2200

ARAH1 pg/mL

BAG2- 5ng 4 ng/mL 2200

ARAH2 pg/mL

BAG2- 5ng 4 ng/mL 2200

ARAHG6 pg/mL

BAG-F14 25ng 20 ng/mL 2200
pg/mL

BAG-F17 25ng 20 ng/mL 2200
pg/mL

BAG-F20 25ng 20 ng/mL 2200
pg/mL

BAG-F202 25 ng 20 ng/mL 2200
pg/mL

BAG-F203 25ng 20 ng/mL 2200
pg/mL

BAG-F256 25 ng 20 ng/mL 2200
pg/mL

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

Ta&ovopia

Sesamum indicum

Arachis hypogaea

Arachis hypogaea

Arachis hypogaea

Arachis hypogaea

Glycine soja

Corylus avellana

Prunus amygdalus

Anacardium occidentale

Pistacia vera

Juglans regia

Flow CAST®

MepiekT.
KOTA TN
Bdiéyepon

22.5 ng/mL

(CD63)
215%

22.5ng/mL  215%
227 ng/mL  210%
4.5 ng/mL 210%
4.5 ng/mL 210%
22.5ng/mL  215%
22.5ng/mL  215%
22.5ng/mL  215%
22.5ng/mL  215%
22.5ng/mL  210%

22.5ng/mL  210%

12/24

KaTtweAi

EL

>nodui (oTTépog)
Quariki (aTTOPOG)
nAra h 1 ®uoTiki
nAra h 2 ®uaoTiki
nAra h 6 ®uoTiki
2oyia (KapTrog)
®ouvTouki (fruit)
AulydoAo (kapTrog)
Avokdpdio

®ioTik

Kapudi (kapTrdg)

CAST® Allergens



TPO®IMA

AHMHTPIAKA

Kwdikég
TTapayyeAiog

BAG-F4
BAG-F5
BAG-F6
BAG-F7
BAG-F45
BAG-F79

BAG-F98

Aokipaoia
/ popon

BAG-F4

BAG-F5

BAG-F6

BAG-F7

BAG-F45

BAG-F79

BAG-F98

Ovopa
Wheat
Rye Flour
Barley Flour
Oat Flour
Baker's Yeast
Gluten - Wheat
Gliadin - Wheat
CAST®ELISA
Mepiexopevo MepiekT. KaTtweAi
avd @iaAidio  KaTtd Tn
Bdiéyepon
25 ng 20 ng/mL 2200
pg/mL
25 ng 20 ng/mL 2200
pg/mL
25ng 20 ng/mL 2200
pg/mL
25ng 20 ng/mL =200
pg/mL
25ng 20 ng/mL 2200
pg/mL
25ng 20 ng/mL =200
pg/mL
25ng 20 ng/mL 2200
pg/mL

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

Ta&ovopia

Triticum aestivum

Secale cereale

Hordeum sativum

Avena sativa

Saccharomyces cerevisiae

Triticum aestivum

Triticum aestivum

Flow CAST®
MepiekT.
KOTA TN
Bdiéyepon
22.5 ng/mL
22.5 ng/mL
22.5 ng/mL
22.5 ng/mL
22.5 ng/mL

22.5 ng/mL

22.5 ng/mL

13/24

EL

21Tapl

AAeupo GikaAng

KpiBdAeupo

Aleupo Bpwung
Z0un apToTroliag
"Aoutévn - aITdpl

Aiadivn - o1rapi

KaTtweAi
(CD63)

215%

215%

215%

215%

215%

210%

210%

CAST® Allergens



MEITMA

TPO®IMQON

Kwdikog Ovopa EL

TTapayyeAiog

BAG-FX1 Food Mix Meiyua
TPOPINWV

Aokipaoia / popen CASTP® ELISA

MepiexT. Katd TN S1€yepaon 160 ng/mL

KatweAi 2200 pg/mL

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

2UoTaTIKA

AeUkwpa auyou (F1)

Kpodkog auyou (F75)
I&dAa ayeAadag (F2)
BakaAdog (F3)
2itapil (F4)

duoriki (F13)

>oyia (F14)
®ouvTouki (F17)
Fapida (F24)

OAIKR TTEPIEKTIKOTNTA

Flow CAST®

182 ng/mL
>215% CD63

14/24

Mepiexouevo  TMePIEKT. PETA
ava @loAidio TNV avao.

(ng)

125

12.5
25
25
25
25
25
25
25

200

(ng/mL)

50

50

100
100
100
100
100
100
100

800

CAST® Allergens



MEITMATA XPQXTIKON TPO®DIMQON

Kwdikég Ovoua EL
TTapayyeAiog
BAG2-C101 Food Colorant  Meiypata
Mix | XPWOTIKWV
TPOGiNwV |
Aokipacia / pop@n CAST® ELISA
MepiekT. Katd TN d1€yepon 100 pg/mL
KatweAi 2160 pg/mL
Kwdikég Ovopa EL
TTapayyeAiag
BAG2-C102 Food Colorant Meiypata
Mix Il XPWOTIKWV
TPOYipwV I
Aokipacia / pop@n CAST® ELISA
MepiekT. KaTd TN d1€yepon 16 pg/mL
KatweAi 2100 pg/mL

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

2UCTATIKA

Kitpivo kivoAivn (CE104)

Kitpivo sunset (CE110)
Chromotrope FB (CE122)
Epubpd apdpavbou (CE123)
Néa koéivn (CE124)

OAIKN TTEPIEKTIKOTNTA

Flow CAST®
115 pg/mL
25% CD63, SI=2

2UoTaTIKG

Epubpoacivn (CE127)

MtrAe matevié V (CE131)
Ivéikokapuivio (CE132)
NAautrpd pélav (CE151)

OAIKN| TTEPIEKTIKOTNTA

Flow CAST®

18 pg/mL
25% CD63, SI=2
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[Mepiexouevo
ava @loAidio
(H9)

25

25

25

25

25

125

Mepiexduevo
ava @IaAidio
(Hg)

1.25

6.25

6.25

6.25

20

MeplekT. YETA
TNV avaa. (ug
/mL)

100

100

100

100

100

500

MeplekT. YETA
TNV avao. (Ug
/mL)

5

25

25

25

80

CAST® Allergens



MPOZOETA TPODIMQON

Kwdikég TTapayyeAiag Ovopua EL C16HoN4Naz0gS
BAG2-C103 Tartrazine Taprtpadivn MW 534.4
Ovoua E102; Hydrazine yellow; Acid yellow 23; FD&C yellow No. 5; C.I. Food yellow 4
Aokipaocia / popen CAST® ELISA Flow CAST®

EmimrAéov apaiwon 1:5 1:5

Mepiexdpevo avda @ialidio 625 ug 625 ug

MepiekT. HETA TNV AVOO. 2.5 mg/mL 2.5 mg/mL

MepiekT. KaTd TN d1€yepon 500 pg/mL 570 pg/mL

KatweAi 2120 pg/mL >5% CD63; SI*=2
KwdIkog TapayyeAiog Ovopa EL C7HsNaO,
BAG2-C111 Sodium Benzoate Bev{oiké vdarpio MW 144.1
Ovopa E211

Aokipacia / pop®n CAST® ELISA Flow CAST®

EmmmAéov apaiwon 1:5 1:5

Mepiexopevo ava @ialidio 625 ug 625 ug

MepiekT. YETA TNV AvaO. 2.5 mg/mL 2.5 mg/mL

MepiexT. KaTa TN O1€yEPON 500 pg/mL 570 pg/mL

KatwoAl =290 pg/mL 25% CD63; SI*=2
KwdIkog TapayyeAiog Ovopa EL NaNO,
BAG2-C112 Sodium Nitrite NiTpwdeg varpio MW 69.0
Ovoua E250; Nitpwdeg Na* aAag pe vaTpio vITpwdoUG 0EE0G EPIVITPITNG

Aokipacia / pop®n CAST® ELISA Flow CAST®

EmmmAéov apaiwon 1:5 1:5

Mepiexopevo ava @ialidio 25 ug 25 ug

MepiekT. YETA TNV AvaO. 100 pg/mL 100 pg/mL

MepiekT. KaTa TN O1€yEPON 20 pg/mL 22.7 yg/mL

KatwoAl =260 pg/mL 25% CD63; SI*=2

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

16/24
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MPOZOETA TPODIMQON

Kwdikég TTapayyeAiag

BAG2-C113

Ovopa

Aoxkipacia / popen
EmmmAéov apaiwon
Mepiexdpevo ava @ialidio
MepiekT. YETA TNV AvaO.
MepiexT. KaTa TN O1€yEPON

KaTtwoA

KwdIkog TapayyeAiog

BAG2-C114

Ovopa

Aokipacia / popen
EmmmAéov apaiwon
Mepiexopevo ava @ialidio
MepiekT. YETA TNV AvaO.
Mepiekt. katd Tn diEyepon

KatwoAl

KwdIkog TapayyeAiog

BAG2-CE104

Ovopa

Aokipacia / popen
EmmmAéov apaiwon
Mepiexopevo ava @ialidio
MepiekT. YETA TNV AvaO.
Mepiekt. katd TN diEyepaon

KatwoAl

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

Ovopua EL

Potassium Metabisulfite

E224; AiBsiwdeg KGAIo® TTUPOBEIBESG KAAIO

CAST® ELISA
1:5

12.5 pg

50 pg/mL

10 pg/mL

240 pg/mL

Ovopa EL

Sodium Salicylate

CAST® ELISA
1:5

250 pg

1 mg/mL

200 pg/mL
2120 pg/mL

Ovopa EL

Quinoline Yellow

CAST® ELISA
1:5

125 pg

500 pg/mL
100 pg/mL
2300 pg/mL

17124

MeTad10e1wdeg KGAIo

ZaAIKUAIKOG vdTpio

Kitpivo kivoAivng

K2S205
MW 222.3

Flow CAST®

1:5

12.5 ug

50 pg/mL

11.5 pyg/mL

>5% CD63; SI*22
C7H5Na03
MW 160.1

Alysine; Ardall; Enterosalicyl; Entersalil; Magsalyl; Parbocyl-Rev

Flow CAST®

1:5

250 pg

1 mg/mL

227 pg/mL

25% CD63; SI*22

C1gHsNNaz011S;3

MW 579.4

E104; Acid yellow 3; D&C yellow No.10; Food yellow 13

Flow CAST®

1:5

125 pg

500 pg/mL

115 pg/mL

25% CD63; SI*22

CAST® Allergens



MPOZOETA TPOOIMQON

Kwdikég TTapayyeAiag

BAG2-CE110

Ovopa

Aokipagia / popen
EmmAéov apaiwon
Mepiexopevo ava @ialidio
MepiekT. YETA TNV AvaO.
MepieT. Kata TN O1€yEPON

KatwoAl

KwdIkog TapayyeAiog

BAG2-CE122

Ovoua

Aokipacia / popen
EmmAéov apaiwon
Mepiexopevo ava @ialidio
MepiekT. YETA TNV AvaO.
Mepiekt. katd TN diEyepaon

KatwoAl

KwdIkog TapayyeAiog

BAG2-CE123

Ovoua

Aokipacia / popen
EmmAéov apaiwon
Mepiexopevo ava @ialidio
MepiekT. YETA TNV AvaO.
Mepiekt. katd Tn diEyepaon

KatwoAl

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

Ovopua EL

Sunset Yellow FCF

E110; FD&C yellow No.6; C.l. Food yellow 3

CAST® ELISA
1:5

125 pg

500 pg/mL
100 pg/mL
240 pg/mL

Ovopa EL

Chromotrope FB

E122; C.l. Food red 176

CAST® ELISA
1:5

250 pg

1 mg/mL

200 pg/mL
280 pg/mL

Ovopa EL

Amaranth

CAST® ELISA
1:5

25 ug

100 pg/mL

20 pg/mL

240 pg/mL

18/24

Kitpivo sunset FCF

Chromotrope FB

Epubpo6 apapdvlou

C16H10N2Na07S;

MW 452.4

Flow CAST®

1:5

125 ug

500 pg/mL

115 pg/mL

25% CD63; SI*22

CaoH12NoNa07S,

MW 502.4

Flow CAST®

1:5

250 pg

1 mg/mL

227 pg/mL

25% CD63; SI*22

CaoH11N2Naz010S3

MW 604.5

E123; C.l. Food red 9; Acid red 27; FD&C red No. 2

Flow CAST®

1:5

25 ug

100 pg/mL

22.7 pg/mL

>5% CD63; SI*22

CAST® Allergens



NMPOZOETA TPO®TMQON

Kwdikég TTapayyeAiag Ovopua EL Ca0H11N2Naz010S3
BAG2-CE124 New Coccine Néa kogivn MW 604.5
Ovopa E124; C.l. Food red 7; Acid red 18; Ponceau 4R

Aokipacia / pop®n CAST® ELISA Flow CAST®

EmmAéov apaiwon 1:5 1:5

Mepiexopevo ava @ialidio 625 ug 625 ug

MepiekT. YETA TNV AvaO. 2.5 mg/mL 2.5 mg/mL

MepieT. Kata TN O1€yEPON 500 pg/mL 570 pg/mL

KatwoAl =260 pg/mL 25% CD63; SI*=2

KwdIkog TapayyeAiog Ovopa EL CaoHelsN>Na,Os
BAG2-CE127 Erythrosine EpuBpoacivn MW 879.9
Ovoua E127; Erythrosine BS; Erythrosine B; FD&C Red No. 3; C.I. Food Red 14; Acid Red 51

Aokipacia / popen
EmmAéov apaiwon
Mepiexopevo ava @ialidio
MepiekT. YETA TNV AvaO.
Mepiekt. katd TN diEyepaon

KatwoAl

KwdIkog TapayyeAiog

BAG2-CE131

Ovoua

Aokipacia / popen
EmmAéov apaiwon
Mepiexopevo ava @ialidio
MepiekT. YETA TNV AvaO.
Mepiekt. katd Tn diEyepaon

KatwoAl

Huepopnvia ékdoang: 2022-05-12

CAST® ELISA
1:5

1.25 ug

5 pg/mL

1 pg/mL

260 pg/mL

Ovopa EL

Patent Blue V

CAST® ELISA
1:5

62.5 ug

250 pg/mL

50 pg/mL

=70 pg/mL

19/24

M1rAe ratevré V

Flow CAST®

1:5

1.25 ug

5 pg/mL

1.15 pg/mL

25% CD63; SI*22

C,7H31N2NaO- S,

MW 582.7

E131; C.l. Food blue 5; Acid Blue 3 Sodium salt; Acid Blue V Sodium salt

Flow CAST®

1:5

62.5 ug

250 pg/mL

57 pg/mL

25% CD63; SI*22

CAST® Allergens



NMPOZOETA TPO®TMQON

Kwdikég TTapayyeAiag Ovopua EL C1sHsN2Na,0sS>
BAG2-CE132 Indigo Carmine Iv3ikokappivio MW 466.4
o E132; Sodium indigotin disulfonate; diaAuté pttAe 1IvBIKNG; Indigotine; Acid Blue 74; C.1. Food Blue 1;
voua FD&C Blue No. 2
Aokipacia / pop®n CAST® ELISA Flow CAST®
EmmAéov apaiwon 1:5 1:5
Mepiexopevo ava @ialidio 62.5 ug 62.5 ug
MepIeKT. YETA TNV AVAC. 250 pg/mL 250 pg/mL
MepiekT. katd TN diI€yepan 50 pg/mL 57 pg/mL
KaTtwoAi >50 pg/mL >5% CDG63; SI*22
K(Ua”(ég TTGpGYV&)\I'GQ ’OVOUG EL ngH17N5Na4O1432
BAG2-CE151 Brilliant Black BN AapTtrpo péAav BN MW 867.7
Ovoua E151; C.l. Food black 1; Black PN
Aokipacia / pop®n CAST® ELISA Flow CAST®
EmmAéov apaiwon 1:5 1:5
Mepiexopevo ava @ialidio 62.5 ug 62.5 ug
MepiekT. YETA TNV AvaO. 250 pg/mL 250 pg/mL
MepiekT. katd TN diIEyepan 50 pg/mL 57 pg/mL
KaTtwoAi 240 pg/mL >5% CDG63; SI*22
KwdIkog TapayyeAiog Ovopa EL CeH/KO,
BAG2-CE202 Sorbic Acid ZopPik6 08U MW 150.2
AAag kaAiou
Ovopa E200, E202
Aokipaocia / popen CAST® ELISA Flow CAST®
EmmmAéov apaiwon 1:5 1:5
Mepiexdpevo ava @ialidio 500 ug 500 ug
MepIeKT. YETA TNV AVAC. 2 mg/mL 2 mg/mL
MepiekT. KaTa TN O1€yEPON 400 pg/mL 455 ug/mL
KatwoAl 240 pg/mL 25% CD63; SI*=2
Hugpounvia ékdoang: 2022-05-12 20/24 CAST® Allergens



MPOZOETA TPODIMQON

Kwdikég TTapayyeAiag Ovopua EL

BAG2-CE466 Carboxymethylcellulose KapBo§upeBulokutTapivn

Ovoua "AukoAikr kutTapivn; Cethylose; CMC; Carmethose; Cel-O-Brandt; Glykocellon; Carbose D; Xylo-Mu-
VO cine; Tylose MGA; Cellolax; Polycell

Aokipacia / pop®n CAST® ELISA Flow CAST®

EmmAéov apaiwon 1:5 1:5

Mepiexopevo ava @ialidio 5 ug 5 ug

MepiekT. YETA TNV AvaO. 20 pg/mL 20 pg/mL

Mepiekt. katd Tn diEyepaon 4 pyg/mL 4.5 yg/mL

KaTtwoAI =150 pg/mL >5% CDG63; SI*22

KwdIkog TapayyeAiog Ovopa EL CsHsNNaO,

BAG2-CE621 Glutamate FAouTtapiviké dAag MW 187.1

Ovoua E621; Chinese seasoning; MSG; RL-50; Accent; Ajinomoto; Glutacyl; Glutavene; Vetsin

Aokipacia / pop®n CAST® ELISA Flow CAST®

EmmAéov apaiwon 1:5 1:5

Mepiexopevo ava @ialidio 2.5 mg 2.5mg

MepiekT. YETA TNV AvaO. 10 mg/mL 10 mg/mL

MepiekT. katd TN diIEyepan 2 mg/mL 2.27 mg/mL

KaTtwoAi =70 pg/mL >5% CDG63; SI*22

Hugpounvia ékdoang: 2022-05-12 21/24 CAST® Allergens
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OPOI KAl ZYNTOMOI'PA®DIEZ

%CD63

Sl

MW
OX
sLT
EmmAéov apaiwon

Ta amoteAéopata otn Flow CAST® ekgpdlovial o€ %CD63 BOeTikwv Baced@iAwy
KUTTApWV
Aciktng diéyepong. O Sl xpnoiyotrolgital otn Flow CAST® kai opileTal wg o Adyog Tng
€I0IKNG TOU OAAgpyloyOvou evepyoTToinong Paced@IAwv  Kal TG  EVEPYOTTOINONG
uttoaBpou. (Sl = %CD63+ yia evepyotroinon aAAepyloyovou / %CD63 yia utréRabpo
aoBevoug)

Mopiaké Bdpog ekppalduevo ae g/mol

Odnyieg xpriong

ZouA@idoAeukoTpiévia. Ta amroteAéopata otnv CAST® ELISA ekppdlovtal o pg/mL sLT
Mepikd atopa avTidpouv €ite o€ UPNAEG €iTE O€ XAUNAEG TUYKEVTPWOEIG AAAEPYIOYOVWV
otn dokiyaoia CAST®. MNapaokeudoTe pia apaiwon Tou TTPwWToyevoUS OIGAUMATOG UE

pubuioTiké  didAupa  digyepong. Tlx. EmmAéov apaiwon 1:5 Tmpayuarotroigital
mpooBétoviag 40 uL dlaAUupaTtog aAAepyloyovou oe 160 puL puBuioTikoU diaAUpaTog

Oléyepong.

Hugpounvia ékdoang: 2022-05-12 23/24 CAST® Allergens



ANNATEZ

Huepounvia ‘Ekdoon ANayRi
MARpNg avabewpnon Twv odnyiwv XProng cUP@wva WE TIG ATTAITACEIS TOU
2022-05-12 Al IVDR 2017/746

ANAOOPA MNEPIZTATIKQON ZE KPATH MEAH THX EE

Kd&Be ocoBapd TePIOTATIKO TTOU OXETICeTal PE AUTO TO TEXVOAOYIKO TTpoidv Ba TIPETTEl va ava@épeTal Xwpig
KaBuaTépnaon GTOV KATAOKEUAOTA Kal GTNV apuodia apxn Tou Kpdtoug péAOUG 0aG.

BAABH KATA TH META®OPA

Edv 10 TTpOidV TTapaAR@OnKe KATECTPAUUEVO, EIGOTTOINCTE TOV SIOVOUEX OOG.
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